7- Otimizar a escrituração dos documentos que compõem os 
registros dos pacientes através da contratação de um 
funcionário. 

VII – PREVISÃO DAS RECEITAS E DAS DESPESAS 
Os recursos financeiros oriundos da Prefeitura Municipal de Assis serão no valor de 
R$ R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), repassados conforme especificado abaixo: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 
Município de Assis - 2023 
Abril R$ 9.250,00 
Maio R$ 9.250,00 
Junho R$ 9.250,00 
Julho R$ 9.250,00 
TOTAL R$ 37.000,00 

VIII – FORMA DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES E DE CUMPRIMENTO DAS